Ensino Superior

Administragcao

. BRUNO DOS SANTOS BEZERRA

. SUENIMAR COSTA FARIAS

.CAETANA ZAGO CRUZ

. ALAN DA SILVA CLARA

. GREICE BALBINOT LEMOS BURATO

. GUILHERME AVILA

. MURILO FERNANDES MACHADO

. THUANY ALVES ROSA

. FELIPE PAES DOS SANTOS

10. CAROLINE DA SILVA FRAGA

11. FABRICIO NUNIS DA CUNHA

12. BRUNA BRESSAN DA SILVA

13. JESSICA ELIZE BRUCKHEIMER

14. ROSANA SCHMOELLER

15. DENIZE CALEGARI DE SOUZA

16. PAMELA FRANCIELE VENANCIO PINTO
17. GUILHERME ABATTI ROVARIS PEDROSO
18. LARISSA COELHO BRUNATO

19. NATHALIE BARBIERI DE OLIVEIRA

20. KANANDA DE SOUZA GARCIA

21. MARCUS VINICIUS MEDEIROS SOARES SOUZA NETTO
22. BEATRIZ LIMAS DOS REIS

23. DANILO ZANELATO CLAUDINO

24. JOAO PAULO MACHADO DE SOUZA

25. PAULO UBIRATAN FERREIRA ROSA

26. BRENO MARQUES FELIPPE
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Agronomia

1. LUIS FELIPE DAROS DOMINGUINI
2. MURILO LEAL CRESCENCIO

3. JAINE QUIRINO TOME

4. PAULA ZELINDRO CARDOSO

Arquitetura e Urbanismo

1. MARIANA CAPISTRANO DOS SANTOS
2. LUCAS PEREIRA MARIA

3. KESLEY CORREA BENEDET

4. TAYNE MARTINS MATIAS

5. FERNANDA DIRCKSEN

6. VINICIUS ROCHA RICARDO

7. MATHEUS KIRSTEN DE CORDOVA

8. JOAO LUCAS MEDEIROS

9. KELVIN FELIPE CARDOSO

10. MATHEUS DUBKOWSKI MELO

11. VINICIUS ZILLI BATISTA

12. CARLA MOENSTER KUHL

13. ISIS DELLA GIUSTINA DE LORENZO CANCELLIER



14. CAMILA NASARIO CARDOSO

15. JOICE DOS SANTOS MOTTA

16. BEATRIZ RAYES ORSONI

17. LUCAS MATEUS SILVA DE MATTOS
18. DOUGLAS VIEIRA FERNANDES

19. FERNANDA CORREA FAVARIN

20. ELOIZA CAREN RODRIGUES VIEIRA
21. DATANA PEREIRA DA ROCHA

22. JANYELE GARCIA AGUIAR

23. JULIA LARA ACCO

Artes visuais

1. ELAINE CHRISTINA DA SILVA EGYPTO
2. KENYA MARCOS

Ciéncias Biolbégicas
1. JULIANA FOGACA
2. KAMILA APOLINARIO
3. ROSANGELA OURIQUES DE SOUZA
4. KARLA SUELLEN DA SILVA
5. MATEUS FLORIANO STIPP
6. NICHOLAS TAVARES KOEPP GARCIA
7. RODRIGO MARCELINO SARTOR
8. MARCIA SPALDING LESSA GARCIA
9. FELIPE ALLANDA SILVA DA COSTA
10. LUCAS MENDES DA SILVA
11. VANESSA DA ROSA DE CARVALHO

12. JENIFER KROTH
13. BRUNO FERNANDES FERNANDO

Ciéncias Contabeis

1. EDNA DOS SANTOS PATRICIO

2. WILLIAN SOUZA DA ROSA

3. JESSICA FERNANDES DE OLIVEIRA

4. GABRIELA SILVEIRA ADRIANO

5. RAIZA LEONARDO MEDEIROS

6. REGIANE CORREA PEREIRA

7.NATANAEL RODRIGO YARENHUK SETUBAL
8. DANIANI AGUIAR DA ROSA

9. MARCELO OURIQUES NASARIO

10. JANAINA CAMILLE LOPES

11. AN MOTA PEREIRA

12. FERNANDA NERES DE SOUSA

13. SIDNER DE JESUS CUSTODIO

14. GABRIEL HENRIQUE CARVALHO WINOVSKI
15. CRISTIAN E SOUZA DA SILVA

16. ANA CAROLINE MELLO GONCALVES

17. DAIANI TEREZINHA DA ROZA

18. MATHEUS MINA PINTO

19. LUANA DA SILVA GOULART

20. BEATRIZ MARINHO PAZ



21. TAINA DA CRUZ RODRIGUES

22. VICTOR MARINHO

23. LEANDRO VALGAS DE SOUZA
24. KAMILA BRAZ JUNKES -

25. JULIANA NOGARETE DE SOUZA
26. BRENDA DUTRA DA SILVA

27. VANIA EVARISTO FERNANDES
28. DANIELLY AMERICO JOAO

Ciéncias da Computacéao

1. FELIPE ISODORO DE OLIVEIRA

2. GUSTAVO CASAGRANDE DA ROSA
3. RENAN ZAPELINI DO NASCIMENTO
4. VINICIUS DA SILVA VIANA

Design Grafico

1. JOAO PEDRO DE LIMA ANDRADE
2. ALEF EMERICH VIEIRA
3. MONICA MATEUS DA SILVA

Direito

.SANDRA DA SILVA FRANCISCO

. BEATRIZ FAVARIN SANTANA

. THIAGO SOUZA PEREIRA

. JULIA PINTO MACHADO

.DAIANE STIEGLER GARCIA PRUDENCIO

. JURANDIR WESTPHAL

. JOSE DOS PASSOS SA DE MEDEIROS JUNIOR
. RENATA BITENCOURTE PALAGIO

. MARIO PALOMBO NETO

10. CAMILE ELISANGELA FIGUEIREDO NETTO
11. MANUELA DA SILVA

12. ANABELLY DE SOUZA DE MEDEIROS

13. AUGUSTO FELIPPE BIANCHINI

14. RHAMILLY MARCELINO HILARIO

15. DEBORA VICENTE MARCHET

16. JULIA HERINGER PITTHAN

17. EDSON ROSA DE SOUZA

18. MARCOS BECKER DE DEUS

19. CAROLINE BRESSAN CITADIN

20. GISELLY PRATES JOAQUIM

21. MANUELA NUNES POZZA

22. MATHEUS CARDOSO BARRETO

23. MURILO DAMIAN MEDEIROS

24. EDUARDA DUARTE JACINTHO

25. LETICIA PRA DA SILVA GOULART

26. LAURA RUTZATZ SCHREIBER GARCIA
27.JAINE FAUST DAMIAN

28. MARIA LAURA DE MEDEIROS DOS SANTOS
29. LARA FAGUNDES DE MEDEIROSZ

30. JULTAN MARCELINO ARAUJO
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31. DANIELLE PACHECO CONSTANTE
32. FERNANDA MACIEL

33. MARIA CAROLINA SANTOS SOUZA

34. JOAO GUILHERME LOPES PACHECO
35. HELOISI DE PIERI PAZETO

36. ISABELLA MACHADO DE ABREU BARBOSA
37. ROGERIO MARQUES DA SILVA JUNIOR
38. MARCEL ANTUNES

39. MARCIONEI RODRIGUES MENDES JUNIOR
40. JULIA DOS SANTOS DE SOUZA
41.LAIS BITTENCOURT RIBEIRO

42. DEBORA ANTUNES DE BORBA

43. ALEXANDRE RESENDE DAMIAN

44, AMANDA MATIAS BARRETO

45. ARTHUR FLORIANO DA SILVA

46. MARINA CAMPOS DAS NEVES

47. BARBARA LUZ FERNANDES

48. JULIA CAROLINA DURANTE DA SILVA
49. PAULA PETROSKI MENDES

50. LETICIA COELHO DA ROCHA

51. KELWYN PILON KUEHL

52. CAROLINE RICARDO DA SILVA

53. MARIANA PAZ GONCALVES

54. GABRIELA ANSELMO DA SILVA ALVES
55. JULIA MARCELINO HILARIO

56. CAROLINA DA SILVA LIBERATO

57. SAMUEL LEVI DE OLIVEIRA

58. BEATRIZ SCHNEIDER GARBELOTO

59. GABRIELA MARTINHO DA CONCEICAO
60. FRED LUIGI DA CRUZ FLORES

61. CAMILA EUFRAZIO BONIFACIO

62. MANUELA SILVA GOULART

63. MARILIA MACHADO DE AGUIAR

64. MARIANA SANTANA RODRIGUES

65. GABRIELA EXTERKOETTER

66. JOAO GUSTAVO ZOMER DA SILVA
67.NYCOLLAS ESPINDOLA DOMINGOS

68. IZADORA NUNES DOMINGOS

69. LETICIA PAGNAN HARGER

70. MARIA EDUARDA CARDOSO FLORZINO
71. LUMARY FRANCISCO NUNES

Educacao Fisica — Bacharel

.LUCAS MARCON PAES
. JOYCE DE AVILA MARCOLINO

. LIDIANE FATIMA LINO

. RENATO SALVAN JUNIOR

. ALEF GASPAR FERREIRA

. CONRADO CORREA NIEHUES

. LOISE DE PIERI LIMA

. JULY FELISBINO FERNANDES

. NICOLE PRUDENCIO AGOSTINHO
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10.
11.
12.
13.
14.
15.

OTAVIO AMARAL
ELIABE DE FRANCA FIGUEIREDO
GUILHERME GARCIA LAPOLLI
ISABELLE SILVESTRI

THAIS CRESCENCIO DE FARIAS
DOUGLAS ALVES ALEGRE

Educacgéao Fisica — Licenciatura

1. FABRICIO LOPES MARCELO
2. LUIS FELIPE SILVERIO

3. ILANA JACINTHO AGUIAR

4. GISELE DE FARIAS ARCENO

5. MAYARA DIANA VITORIA GRASSO
6. MARINA PIRES

7. LUCAS GARCIA DA ROSA

8. ARTHUR GODOY BEM

9. ANA LUCIA ALVES

10.
I1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
. JHONATAN MEDEIROS
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

21

EVERTON SOARES ERNESTO
LEONARDO GOMES DAVILA

THAIS DE OLIVEIRA

CARLA CITADIN VITORETI

ELVIS MARIA FERMINO

JOSHUA BOGGIO KLOCZKO
SEBASTIAO JEREMIAS MATHIAS NETO
MARIELLE MINA SILVA

LUANA CARDOZO DA SILVA DOS SANTOS
MARCOS CARDOSO CAMBRUZZ1
THIAGO DAVID PEREIRA

JESSICA DA SILVA

JOYCE FERREIRA ANDRADE
FELIPE CUNHA DE OLIVEIRA
THAYANE KOCK DOS PASSOS
EWELINE PASSOS RODRIGUES
THALYSSON DOUGLAS DOS SANTOS DIAS
MARIA ALICE DE FARIAS TARTARI
ANA CLARA JACINTHO CARDOSO
MARIO CESAR DE SOUZA LIUZ
ALLDRYM FRANCINE MEDEIROS
ANNA JULIA BEINLICH BURIN
JULIA VITORIO DOS SANTOS

JOSE CARLOS ROQUE DOS SANTOS
GRASIELA DE SOUZA MARTINS
MATEUS ROSA DE SOUZA
RODRIGO ANDRE SIMPLICIO FILHO
MOISES COMINESI JUNIOR
TATIANE DA SILVA SATIL

LARISSA DA ROSA MENDES
MICHELLE CARDOSO DE SOUZA



Enfermagem

1. JULIA CALDAS VIEIRA

2. ROSICLER STAUDT

3. CIBELE ALVES DE MENEZES

4. CAROLINA ZOMER DA SILVA
5.JAINE SILVEIRA PEREIRA

6. TATTANA DOMINGOS MANOEL

Engenharia Ambiental e Sanitaria

1. FERNANDA STACHOWSKI DAGOSTIN

2. JULIANA TONETTI

3. LAYON FREDERICO MATIAS

4. BEATRIZ RODRIGUES VALGAS

5. ANA CAROLINA MONTEIRO TEODORO MAZIERO
6. SERGIO MAFIOLETTI JUNIOR

7. LAIS MARIA DA SILVA

Engenharia Civil

1. FILIPE MOREIRA CANTO
2. DANILO DE PIERI ESMERALDINO

3. KAREN PESSOA GAIDZINSKI

4. JONATHAN DE STEFANI ANSELMO
5. JESSICA ZAGO

6. MARINA MARTINS LUIZ

7. FELIPE FIGUEIREDO DA SILVA

8. JASMINE LUIZA DEMETRIO MENDES PEREIRA
9. VITOR TUNG DA ROSA

10. LUANNA MAYARA FABRICIO

11. FILLIPE DA SILVA MENDONCA

12. ARTHUR FEIJO RAMOS

13. LEONARDO PAES DA COSTA

14. MILLENA BUSSOLO

15. JOAO CLEVER VIEIRA FERNANDES
16. ANDRE PEREIRA NUNES

17. FELIPE COSTA DE SOUZA

18. ROMARIO HEIDEMANN JUNIOR

19. DANIELLE MAIATE GRABOWSKI
20. DIONATA MENGUE DE SOUZA

21. PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS FUCHTER
22. EDUARDO FERNANDES DA LUZ

23. GABRIEL DE FREITAS NUNES

24. BRUNO SILVEIRA FERNANDES

25. VINICIUS CARDOSO MACHADO

26. LAURA MENEGAZ SOTERIO
27.JACKSON DE OLIVEIRA FOGACA
28. DOUGLAS TRISTAO FARIAS

29. VANESSA FERREIRA

30. DEBORA RIBEIRO RAVISON

31. LUCAS MICHELS RIBEIRO

32. DENNIS DE OLIVEIRA GONCALVES
33. THOMAS VITOR DE MEDEIROS



34. ELISA VIANA GIACOBBO
35. MURIEL FONTANELLA SERAFIN

36. JOICY MARA MARTINS

37. ANDRE MENDES MELLO

38. JULIA WAPPLER

39. MURILO FERNANDES MACHADO

40. KHETLYN KAROLYNE RODRIGUES BARCELOS
41. TAIS CACHOEIRA VARGAS

42. ROGER MENDES DOS SANTOS

43. BRUNA SANTOS DE BITTENCOURT
44. BRUNA SANTOS DE BITTENCOURT
45. SAMUEL AGUIAR DE SOUZA

46. LUANA CARDOSO NUNES

47. HUENDY HEERDT DA ROSA

48. GUILHERME FERNANDES DA SILVA
49. ISADORA SAVI PACHECO

50. KAREN MARTINS SILVANO

51. NATANY RODRIGUES MARCELINO
52. BRENDA NUNES TEIXEIRA

53. LUIS HENRIQUE CORREA BOSCHETO
54. FERNANDA MARCELINO NUNES

55. BRUNO ALVES DAL-BO

56. MAJHORRIE DE SOUZA SOARES

57. CRISTIAN DE SOUZA CANSILIER

58. JAILSON IRENE SOARES JUNIOR

Engenharia de Producgao

1. CAMILA OLIVEIRA ZAMPARETTI
2. MANUELA DA SILVA MENDES
3. MAYARA BERTOLDO

Engenharia Elétrica

1. JOHNATAS SOARES MEDEIROS

2. JEAN MEDEIROS BRITES NUNES

3. GABRIEL DE MENEZES NICOLADELLI
4. GABRIEL FERREIRA ROSALINO

5. KLEBER MATHIOLA BACKES

6. MAYARA DA SILVA SOUZA

Engenharia Mecanica

1. MONICA POOCH
2. JONAS SANTIAN MATILDES

Engenharia Quimica

1. ALAOR ANDRADE JUNIOR
2. FERNANDA KLUG

3. HELDER VIEIRA NASCIMENTO
4. BARBARA GOULART MENEGAZ



Farmacia
1. MARIANA SANTOS DA SILVA

Fisioterapia

1. MARINA PRATES NEUMANN

2. GABRIELE CORREA FERNANADES

3. KHIANY DAMARIS MATHIAS MAURILIO
4. LAYSA MENDES DE OLIVEIRA

5.MARIA JULIA CARDOSO FLORZINO

Gastronomia
1. RAFAELA DA ROCHA DE BARCELOS

Geografia

1. ADRIANA BRESSAN SORATO
2. KLEITSON FRANCISCO DA SILVA

Historia
1. ALINE DEFREIN
2. ANNE KAROLINE MATTOS DE BRITO SOUZA
3. LEONARDO DE SOUZA ESPINDULA

4. TIAGO FLORIANO STIPP
5. RAFAEL DA SILVA

Informatica
1. FABRICIO DA SILVA PEREIRA

Jornalismo

. AMANDA BORGES BECKER

. ADRIANO FERNANDO GARCIA ZEFERINO
. LUCAS VIEIRA DE SOUZA

. WANDERSON FARIAS DE ANDRADE
.LAURA MACHADO FONSECA

. LETICIA DA SILVA RODRIGUES

. ISADORA DA SILVEIRA CALONICO

. BRUNA CRISTINA MORAES DE ARAUJO

. ALLAN MOTTA

—
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Letras

1. MARIA DE FATIMA CARDOSO DA SILVA
2. BEATRIZ LUIZ PINTO

Matematica

1. NIXON CESAR SEVERO MACHADO
2. LEONARDO DE AGUIAR E SOUZA



Medicina

1. JOYCE CARVALHO SCHOTTEN
2. CAMILA DOS REIS CORA

Medicina Veterinaria

1. SIBELE BRESSAN
2. MIRELLA DO NASCIMENTO BRASIL

Musica
1. GABRIEL WILHELMS

Nutricao

1. LAIS MEDEIROS DA SILVA

2. LETICIA MENDES DA SILVA
3. BRUNA DE SOUZA CARDOSO
4. ARIEL POLA

Odontologia

1. VANESSA MARTINELLO FRITZEN
2. JULIA POSSAMAI DELLA DA SILVA

Pedagogia

1. SAMANTA PEREIRA ZAGO FELIPE

2. SONIA ROSA BRESSAN

3. KARINA DAMASIO FERNANDES

4. SHELLEN DE OLIVEIRA VALGAS

5. ANGELA GERUZA FAGUNDES FONSECA
6. TATIANE DE ABREU CLEMENCIA PATRICIO
7. DAIANE RODRIGUES CARDOZO

8. JULIANA RODRIGUES MENDONCA

9. LAIS DE BEM MENDES

10. CRISTIANE DE ARAUJO

11. JESSICA DE SOUZA CASCAES

12. RENATA VELHO

13. SABRINA ANTUNES CARDOSO

14. PAULA CARDOSO BELMIRO

15. YASMIM DA ROSA CAMILLO

16. THAIS MARQUES DA ROSA

17. THAYS GONCALVES JEREMIAS

18. SABRINA APARECIDA MACHADO VIANA
19. JOSIANE DOS SANTOS RICARDO

20. AMANDA CORREA PIZZONI

21. ANTONIA AURORA FERREIRA COSTA
22. VANESSA DE PIERI TEIXEIRA VITORETI
23. TATIANE LOPES DAMAZIA

24, FRANCIELI BITENCOURT ALTICIMO

25. FLAVIA DE STEFANI GOMES

26. MARIANA ANACLETO EUFRASIO

27. FERNANDA RODRIGUES AMERICO



28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

FLAVIA FERNANDES DA SILVA
CRISTIANE DA SILVA

ADRIANA TEIXEIRA PEDROSO

LISIANE BENTO DA ROSA

FERNANDA ROSSI PREVE

GILIANE ARAUJO DOS ANJOS

ALINE EUGENIO FIDELIX

LIENE LUCIA BARDINI BARBOSA
LETICIA DE FIGUEIREDO MATES
SANDRA CRISTINA HIPOLITO

BRUNA BOTEGA FORTUNATO COSTA
ELAINE BARBOSA CORREA

ELAINE MACHADO CARDOSO
FRANCIELLI CARDOSO MARTINS
AMANDA SILVA DE SOUZA AMORIM
CHAIANE NOGUEIRA GONCALVES
PRISCILLA BRASIL MENEGAZ DA SILVA
SABRINA IUNG

THAYSE MATIAS BORGES

MARIA LETICIA DA SILVA

JUCELI DE FARIAS DOS SANTOS
JANAINA DE MEDEIROS F MACHADO
SILVANA NUNES DA SILVA

ALCIONE MATIAS

VIVIANE KELI CARDOSO NUNES
JUANITA SCHMITZ DA SILVA

SANDRA ROSSETTI DE SOUZA LUCIANO
CAROLINE LIBERATO CARDOSO
GREYCE NEVES FERREIRA ALBERTINO
CAMILA DE SOUZA DA SILVA

JULIANA DA SILVA BENTO

CINTIA REGINA PATRICIO DELFINO
JUSSARA BALDUINO PEREIRA
LETICIA GOMES FERREIRA

ELANA MARTINS SIMOES

ELIANA PAIVA DOS SANTOS.

RENATA LOPES DE JESUS

ELIZIANE VIEIRA MENDES

GABRIELA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
MARIA GABRIELA CASTANHEIRA PEDROZA
ELAINE CRISTINA MORAES DE ARAUJO
CARLA TOMAZ DA SILVA

REGIANE SILVANO MENDES

AMANDA BRAGA MACHADO

NATALIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
THAMIRES CAMPOS CARDOSO

ANA BEATRIZ RODRIGUES SOUZA
NADIA MENDES DA ROSA

Psicologia

1. VANESSA CZERWINSKI FERREIRA
2. ISABELA POTTMAIER DA SILVA



3. KAMILLA HERMINIO ALVES

4. EDUARDA TARTARI MARIA MEDEIROS
5. EDUARDO CARLOS DOS SANTOS LOPES
6. PAULA MARCAL

7.IANCA BALDISSERA

8. ANNA PAULA CUADRO

9. ROMULO SCHLICHTING

10. BIANCA CASCAESC PIZZOLO

11. LUCAS LANCELOT SILVEIRA ANTUNES
12. FLAVIA DOMINGOS RHBEIRO ALVES
13. LEONARDO BONOMINI DE SOUZA

14. WALLACE ROSA DE SOUZA

15. VANESSA MARTINS BERTI

16. LARISSA ALANO MENDES

17. RAUL MAX VIANNA MEDEIROS

18. LAIS VIANA KNOCHENHAUER

19. AMANDA CORREA CASCAES

20. LAURA DE SOUSA ANTUNES

21. SABRINA SILVA GUIMARAES

22. LUANA MENDES LIBRELATO

23. FERNANDA JEREMIAS DUTRA

Publicidade e Propaganda

1. MAICON MAXIMIANO DE MELO

2. PEDRO HENRIQUE GONCALVES FERREIRA
3. JARDEL MEDEIROS MAXIMIANO

4. SANDRO ELIAS CABRAL RODRIGUES

5. LARISSA FRANCELINO DA SILVA

6. LOUGAN CYPRIANO DEMETRO

7. GABRIEL NUNES PRA

8. BEATRIZ FERNANDES PFEIFFER

9. RAFAEL SANTOS DE FREITAS

10. THUANY BELMIRO CAETANO

Relagées Internacionais

1. RICHARD DOMINGOS SILVESTRI
2. MARCELO HENRIQUES LINTZ

3. MATHEUS NOBRE HUFFNER

4. SAMUEL BATISTA NUNES

5. GREYCE MADALENA FERNANDES

Segurancga do Trabalho
1. EDUARDA PEREIRA LUNARDI

Servigo Social

1. MARCIA FRANCISCO VIEIRA CASTRO
2. ALINE DA SILVA GARCIA

3. MIREJE MARTINS MARCELINO MARIA
4. RENATA MARCELINO FERNANDES

5. MARCIA FERNANDA DE OLIVEIRA



6. MURILO BOAVENTURA DE OLIVEIRA

Sistemas de Informacéao
1. LEONARDO MATIAS CARMINATI

Tecnologia em Gestao Financeira
1. TAYNARA SOARES LUIZ

Tecnologia em Processos Gerenciais
1. OTAVIO VIEIRA FERNANES
2. MATHEUS MOTTA CARDOSO
Tecnologia em Recursos Humanos
1. CAROLINA ANTUNES AVILA

Teologia
1. DIEGO SILVEIRA DA SILVA

Turismo e Hotelaria
1. WILLIAN PEREIRA MELO
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